
 

Zápis z vyhodnocení nabídek 
 

PPrroonnáájjeemm  kkaavváárrnnyy  vv  oobbjjeekkttuu  kkiinnaa  ččpp..  4499  nnaa  pp..  pp..  čč..  779944    

vv  kk..  úú..  aa  oobbccii  SSeemmiillyy  ––  ččáásstt  SSeemmiillyy..  
 

Vyhlašovatel:   Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace 

sídlo:    Vejvarovo nábřeží 199, 513 01 Semily 

IČO:    00371394 

zastoupený:   Ing. Martin Brádle, DiS  ředitel 

 
 
A/ Komise pro hodnocení nabídek (jmenována ředitelem vyhlašovatele): 

1) Martin Brádle  
2) Zuzana Mattlachová 
3) Lena Mlejnková 
4) Linda Novotná 
5) Lenka Havlová 
6) Jitka Šedinová 
7) Ondřej Šír 

 
Komise zvolila svého předsedu, který řídí jednání komise: Martin Brádle 
 
Komise byla Vyhlašovatelem seznámena se zápisem z otevírání obálek. 
 
B/ Seznam uchazečů, jejichž nabídky jsou předmětem hodnocení 

1) Ficco s.r.o., IČO 03078159, Křižíkova 226/16, Praha 8 - Karlín 

2) Rokastar, s.r.o., IČO 05378362, třída Hrdinů 580/21, Rýmařov   

3) Romana Hlaváčová, IČO 88820530, Jablonec nad Jizerou 252    

4) Ota Drápal, IČO 75861283, Košťálov 200      

5) Lukáš Malý, IČO 73592986, Na Vinici 597, Semily     

6) Peter Jozek, IČO 05594855, Bavlnářská 531, Semily - Podmoklice   

7) Robert Malý, IČO 65710550, Textilní 543, Semily – Podmoklice 

8) Lenka Zonyga Chloupková, IČO 05155797, Bozkov 169 

C/ Vyhodnocení 
Komise se sešla k hodnocení nabídek dne 3. 4. 2017, v 9.00 a 6.4 2017 v 10.30 
 
Kriterium:      Váha kriteria: 
Podnikatelský záměr     50 % 
Osobní pohovor se zájemcem    25 % 
Výše nabízeného měsíčního nájemného          25 % 
 
U všech kritérií byl stanoven nejvyšší počet bodů 10. Bodové ohodnocení u kriteria podnikatelský 
záměr a osobní pohovor jednotlivými členy komise bylo dále přepočítáno dle váhy kritéria.  



 
 
Osobní pohovor – rozpis:  

Uchazeč Termín pohovoru 

1) Ficco s.r.o. 3. 4. 2017 v 9.30 

2) Rokastar, s.r.o. 6. 4. 2017 v 11.00 

3) Romana Hlaváčová 3. 4. 2017 v 10.30 

4) Ota Drápal 3. 4. 2017 v 13.30 

5) Lukáš Malý 3. 4. 2017 v 14.00 

6) Peter Jozek 3. 4. 2017 v 10.00 

7) Robert Malý 3. 4. 2017 v 11.00 

8) Lenka Zonyga Chloupková 3. 4. 2017 v 14.30 

 
Kriterium cena bylo hodnoceno podle doporučené metodiky zřizovatele Vyhlašovatele – města 
Semily – vnitřní směrnice č. 7/2013 „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek“ a to 
v porovnání k nejvyšší nabídce.  

 
Jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2,Rokastar s.r.o., IČO 05378362 
Bodové hodnocení dle stanovených kriterií je uvedeno v samostatných tabulkách, které jsou přílohou 
tohoto zápisu.  
 
Zadávací podklady, originály nabídek, zápisů z otevírání obálek a z vyhodnocení nabídek jsou uloženy 
u Vyhlašovatele. 
 
 
 
 
 
Zapsal:  Ondřej Šír 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


